
1 Dodavatel SK2020469748 
2020469748 DIC, 36011185 
OR OS:Trencin 
TEZAS, sp o l . s r 

Sp.zn.c.:Sro 
0 . 

IC DPH 
ICO 
3521/R 

Garazova 1 
971 01 P r i e v i d z a 
Penazny ustav: UniCredit Bank S l o v a k i a 
Ucet 6606263005/1111 
IBAN: SK70 1111 0000 0066 0626 3005 
SWIFT: UNCRSKBX 

2 Faktura 
• C i s l o ' 121681 

Q i s l o povod.faktury 
S t r e d i s k o 2800 
Zakazka 
Konst. symbol 308 
HZ-obj. c i s l o 

4 Odberatel (ICO) 00318302" 

DIC: 
ICDPH: 

2021162737 

3 Prijemca 

5 Konecny prijemca 

7 Sposob dopravy 

Obec Nedozery-Brezany 
Obecny urad 
Druzstevna 367/1 
972 12 Nedozery-Brezany 

Penazny ustav:18429382/0200 

Organizacna jednotka vyskladnenia 

Miesto urcenia 

Forma uhrady 
Datum s p l a t n o s t i 
Datum dodania 
Datum odoslania 
Datum vyhotovenia 

p r e v . p r i k . 
30.10.2012 
09.10.2012 
16.10.2012 
16.10.2012 

Oznacenie dodavky iDPH Mnozstvo Jedn.cena 
SK 

Bez dane 
s DPH 

Fakturujeme Vam za odvoz VOK a u l o z e n i e odpadu na skladke 
dopravny vykon k 091012 20 282.35000 

odpad 44,3 t po 28,90 EUR 20 

zakon.poplatok 44,3 t po 6,64 EUR 0 

1280.27000 

294.15200 

282.35 
338.82 

1280.27 
1536.32 
294.15 
294.15 

SPOLU VRATANE DANE: 2169.29 

-Sadzba -
0 % 

10 % 
20 % 

Zaklad dane 
294.15 

0.00 
1562.62 

— DPH 

0.00 
312.52 

Spolu s danou-
294.15 

0.00 
1875.14 

Spolu za doklad 1856.77 312.52 2169.29 

SUMA NA UHRADU [EUR] : 2169.29 

T l f : 046/5422811 
Vy h o t o v i l : E r i k a Branikova 

Pocet p r i l o h : 0 

TEZAS, s p o l . s r.o. 

Garazova 1 
971 01 P r i e v i d z a 
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